
UCHWAŁA NR 693/LXIV/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Ślesinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) zbycie w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ślesin 
położonej w obrębie miasto Ślesin oznaczonej nr ewid. 384/2 o pow. 0,0381 ha, 

2) nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości położonej w obrębie miasto Ślesin 
oznaczonej nr ewid. 1362/1 o pow. 0,0187 ha; 

poprzez zamianę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394505B6-5E50-451C-B2DC-71A2A1EDEFF2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 693/LXIV/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Ślesinie 

 Właściciel nieruchomości położonej w Ślesinie oznaczonej nr ewid. 1362/1 wystąpił z wnioskiem o 

wyrażenie zgody na zamianę tej nieruchomości na działkę gminną położoną w Ślesinie  oznaczoną nr ewid. 

384/2 o pow. 0,0381 ha. Nieruchomość oznaczona nr ewid. 1362/1 zgodnie z zapisami obowiązujacego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ślesina znajduje sie na terenie drogi 

dojazdowej.  

 Nieruchomość oznaczona nr ewid. 384/2 stanowi mienie gminne zbędne do realizacji zadań własnych 

Gminy. Przedmiotowa działka, zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami może być zbyta w drodze bezprzetargowej, w drodze zamiany nieruchomości. Wobec 

powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394505B6-5E50-451C-B2DC-71A2A1EDEFF2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 693/LXIV/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


